civitati respondebit.

1748. Hans Hasse vend. et res. capellanis pro tempore
1 m. red. omni f. nativitatis solvendos de sua hereditate sita

in pl. Danorum pro 12 m. L. et 8 sol. L. de antedicta here-

ditate redimendo. Cum autem antedictns Hans Hasse etc.;

termino adveniente red. restantes cum principali sine strepitu

iudicii antedictus Hans Hasse vel sui heredes exsolvant. Et
uxor Grete consensit in inpigneracionem antedictam. Et pro

dictis red., tarn in domo Braschen prescripta, quam in pre-

scripta hereditate, missam perpetuam de Spiritu Sancto infra

matutinas perpetuis temporibus decantabunt orando pro dona-

tione et sollicitatione. Sed Henningus van der Cameren civi-

tati pro singulis iusticiis respondebit.

*1749. Peter Copman vend. et res. 2 m. red. de sua

hereditate sita in pl. Sutorum omni f. Iohannis solvendos

capellanis pro tempore 25 m. L. redimendo. Cum autem ante-

dictus Peter Copman etc. Pro dictis red. capellani missam de

S. Trinitate dominicis diebus infra matutinas perpetuis tem-

poribus cantabunt sollempniter orando pro donacione vor

Ghesen Iunghen.

Anno 1445. [f. 199 b.

*1750. Luder Bekendorp consul vend. et res. domino
Hinrico Mauricii presbitero et suis veris heredibus 3 m. L.

red. cum 8 sol. pro 50 m. L. de sua hereditate sita in pl.

Sutorum reemendo et redditus debent solvi omni f. Michaelis

excepto f. proximo. Cum vero prefatus Luderus etc. et devenit

ad dominum Hinricum iure hereditario sue matris et sunt

amicabiliter compositi sie, quod unus alium coram pro-

consulibus et consulibus Kylonensibus ab omni inpeticione

quitavit et quitat per presentes et absolvit. Datum a. D. 1445,

indictione VIII, die vero Veneris, XVII mensis Septembris, qui

erat dies s. Lamberti militis in consultorio prosenti. Etiam cum
intiinacio reempeionis facta est per dominum Luderum et hero-

dum suorum, tunc f. Michaelis proximo prefatus Ludolphus vel

sui heredes domino Hinrico et suis heredibus summam princi-

palem cum red. restantibus legitime exsolvet et sunt prefati

red. asscripti Dubberno Crusendorp, qui civitati pro singulis

iusticiis ex hiis red. respondebit.

*1751. Hans Kystemaker vend. et res. Vromehans consuli

4 m. red. omni f. Michaelis solvendos de sua hereditate sita

in pl. Flamingorum et orto humuli, quem comparavit a Nicoiao

Schudepapen, situm versus Crutzorde, pro 50 m. L., tarn de
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domo quam de orto reemendo per dictum Iohannem vel per

suos heredes. Cum autem reempcionem facere presumit etc.